
 1 

                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                 Αρ.Πρωτ.: 17955/16-12-2014 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                                                                 Απόσπασµα από το 23/2014 πρακτικό        
∆ΗΜΟΣ   ΠΑΡΟΥ                                                                                  συνεδρίασης της Οικονοµικής Επιτροπής       
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                        
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ                                
ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΚΑΙ Ν.Π.∆.∆ 

 

 

Απόφαση 200/2014                                                    

Θέµα:  Έγκριση ανάληψης υποχρέωσης, δέσµευσης και ψήφιση διάθεσης πιστώσεων προϋπολογισµού 

οικονοµικού έτους 2014 ∆ήµου Πάρου  (Π.∆.113/2010 και άρ.72 ν.3852/2010). 

 

Στην Πάρο σήµερα την 15
η
 ∆εκεµβρίου 2014 ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 13:00 συνήλθε σε τακτική  

συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή του ∆-Πάρου στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα στην Παροικία  

κατόπιν της µε αρ.πρωτ.:17362/05-12-2014 έγγραφης  πρόσκλησης του Προέδρου της, σύµφωνα   

µε το άρθρο 75 του ν. 3852/2010 για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα αναφερόµενα σε αυτή,  

θέµατα ηµερήσιας διάταξης.  

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος της Επιτροπής διαπίστωσε ότι σε σύνολο επτά  

µελών ήταν παρόντα έξι µέλη: 

Παρόντες                                                                       Απόντες  

Κωβαίος Μάρκος        Πρόεδρος                 Ρούσσος Βατίστας                                    Μέλος               

Βλαχογιάννης Χρήστος             Μέλος                               

Γκόκας Αλέξιος                                       Μέλος                          

Πατέλης Άγγελος                      Μέλος           

Πετρόπουλος Ιωάννης                             Μέλος      

Χριστόφορος Χρήστος                             Μέλος  

  

∆ιαπιστωµένης νόµιµης απαρτίας ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της  συνεδρίασης. 

Κατά την εισήγηση του  2
ου  θέµατος ηµερήσιας διάταξης ανέφερε τα εξής: «Σε εφαρµογή των διατάξεων: 

1. του Π.∆. 113/2010 σε συνδυασµό µε εκείνες της Εγκυκλίου 30/19664/20-4-2011 των: 

α)Υπουργείου Εσωτερικών Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης και β) Υπουργείου 

Οικονοµικών, κατά τις οποίες η Οικονοµική Επιτροπή ως «διατάκτης» κατά την έννοια της παρ. 1 

του άρθρου 20 του ν. 2362/1995,  δεσµεύει τις πιστώσεις εκτός από εκείνες που σύµφωνα µε τις 

κείµενες διατάξεις αποφασίζει το ∆ηµοτικό Συµβούλιο,  

2. της παρ. 1δ του άρθρου 72 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» κατά τις οποίες η Οικονοµική Επιτροπή 

αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και την ψήφιση – διάθεση των πιστώσεων του 

προϋπολογισµού εκτός από εκείνες που σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις αποφασίζει το 

∆ηµοτικό Συµβούλιο και λαµβάνοντας υπόψη: 

1. τις συνταχθείσες  από την Οικονοµική Υπηρεσία, κατόπιν σχετικών αιτήσεων-εισηγήσεων των 

Υπηρεσιών του ∆ήµου, υπογραφείσες αρµοδίως και επισυναπτόµενες «Προτάσεις Ανάληψης 

Υποχρέωσης» 

2. το ότι υπάρχουν εγγεγραµµένες στον προϋπολογισµό εξόδων οικονοµικού έτους 2014 του ∆ήµου 

Πάρου οι απαιτούµενες για τις δεσµεύσεις πιστώσεις, τις οποίες θα βαρύνουν οι υπό εκτέλεση 

δαπάνες 

3. την αναγκαιότητα να προβεί ο ∆ήµος στην εκτέλεση των δαπανών που αναφέρονται στον 

παρακάτω πίνακα και σύµφωνα µε τις προαναφερόµενες «Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης» 

 

ΑΔΑ: Ω795ΩΞΓ-ΟΓΛ



 2 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α - 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  

ΑΙΤΗΣΗΣ - 

ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ 

Α/Α– 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΠΡΟΤΑΣΗΣ 

    Κ.Α. 

ΠΡΟΫΠΟΛ 

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΛΗΨΗ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

ΕΤΟΥΣ 2014 

ΠΟΣΟ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΜΕ ΑΡ.13/25-09-

2014 ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ 

ΕΤΟΥΣ 2014    

Α-629/28-11-

2014 

70-6231. ΜΙΣΘΩΜΑ ΟΙΚΟΠΕ∆ΟΥ 5.407 Τ.Μ. ΓΙΑ 

ΧΩΡΟ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ  

6.450,00 € 

 ΜΕ ΑΡ.14/25-09-

2014 ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ 

ΕΤΟΥΣ 2014    

Α-628/27-11-

2014 

70-6231. ΜΙΣΘΩΜΑ ΑΚΙΝΗΤΟΥ 1310 Τ.Μ. ΣΤΗ  

∆.Κ. ΝΑΟΥΣΑΣ ΓΙΑ ΧΩΡΟ 

ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ: 14.220,00 €  

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΕΤΟΥΣ 2014: 782,10 € 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2015 – 2018: 

11.376,00 € 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΕΤΟΥΣ 2019: 2.061,90 €  

782,10 € 

 

 61/05-12-2014 Α-632/05-12-

2014 

80-8242.022 ∆ΑΠΑΝΕΣ ∆ΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ 

∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΚ∆ΟΤΙΚΟ 

ΚΑΙ ∆ΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ 

«Η ΑΥΓΗ Α.Ε.»  

1.000,00 € 

 62/05-12-2014 Α-633/05-12-

2014  

80-8242.023 ∆ΑΠΑΝΕΣ ∆ΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ 

∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΑΠΟ ΤΟΝ  

∆ΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ 

ΛΑΜΠΡΑΚΗ Α.Ε. 

 

1.000,00 € 

 63/09-12-2014 Α-636/10-12-

2014 

20-6211. ΑΝΤΙΤΙΜΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 

ΓΙΑ ΦΩΤΙΣΜΟ Ο∆ΩΝ  

ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 

ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ 

∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΑΣ   

9.978,91 € 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟΥ 

ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ  

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

∆ΟΜΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

98/25-11-2014 Α-630/1-12-2014 20-6682.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΑΜΕΣΗΣ 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ 

991,80 € 

 99/25-11-2014 Α-634/08-12-

2014 

20-6682.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

898,30 € 

 100/09-12-2014  ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΟ ΕΤΟΣ  

2014: 

20-6277.024 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΟ ΕΤΟΣ  

2015: 

20-6279.010 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ – 

∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ∆ΗΜΟΥ 

ΠΑΡΟΥ  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ: 14.878,50 €  

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΕΤΟΥΣ 2014: 0,00  € 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΕΤΟΥΣ 2015: 14.878,50 € 

0,00 € 

 101/09-12-2014 Α-638/11-12-

2014 

20-6631. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

999,53 € 

 102/10-12-2014 Α-639/11-12-

2014 

10-6691. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ 

ΣΗΜΑΙΟΣΤΟΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΦΩΤΑΓΩΓΗΣΕΩΝ 

2.969,60 € 

 103/10-12-2014 Α-640/11-12-

2014 

35-7131.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΗΠΩΝ 997,51 € 

 104/10-12-2014 Α-641/11-12-

2014 

35-6264.002 ΕΠΙΣΚΕΥΗ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 

ΚΗΠΩΝ  

696,00 € 

 105/10-12-2014 Α-642/11-12-

2014 

35-6672.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΗΠΩΝ 

998,99 € 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 

ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΤΙΣΜΟΥ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

32/11-12-2014 Α-637/11-12-

2014 

00-6113. ∆ΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΙΣΤΟΤΟΠΟΥ 

∆ΗΜΟΥ ΠΑΡΟΥ www.paros.gr ΣΤΗΝ 

ΑΓΓΛΙΚΗ ΚΑΙ ΓΑΛΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ: 7.101,70 €  

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΕΤΟΥΣ 2014: 5.000,00 € 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΕΤΟΥΣ 2015: 2.101,70 € 

5.000,00 € 

Προτείνω την έγκριση ανάληψης υποχρέωσης, δέσµευσης και την ψήφιση διάθεσης όλων των παραπάνω  

κατά  Κ.Α. εξόδων εγγεγραµµένων πιστώσεων.  

Παρακαλώ προς λήψη της σχετικής απόφασης». 

Η Οικονοµική Επιτροπή 

Αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου της, έλαβε υπόψη τα άρθρα 72 και 176 του ν.3852/2010, τις 

ανωτέρω αναφερόµενες στην εισήγηση  διατάξεις, τις  συνταχθείσες  από την Οικονοµική Υπηρεσία και  
υπογραφείσες αρµοδίως «Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης», τα λοιπά στοιχεία του φακέλου και µετά 

από διαλογική συζήτηση 

ΑΔΑ: Ω795ΩΞΓ-ΟΓΛ



 3 

Αποφασίζει οµόφωνα 

Εγκρίνει την ανάληψη υποχρέωσης, τη δέσµευση και ψηφίζει τη διάθεση όλων των  παρακάτω, κατά  

Κ.Α. εξόδων, εγγεγραµµένων πιστώσεων του προϋπολογισµού οικονοµικού έτους 2014 ∆ήµου Πάρου: 

 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α - 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  

ΑΙΤΗΣΗΣ - 

ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ 

Α/Α– 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΠΡΟΤΑΣΗΣ 

    Κ.Α. 

ΠΡΟΫΠΟΛ 

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΛΗΨΗ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

ΕΤΟΥΣ 2014 

ΠΟΣΟ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΜΕ ΑΡ.13/25-09-

2014 ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ 

ΕΤΟΥΣ 2014    

Α-629/28-11-

2014 

70-6231. ΜΙΣΘΩΜΑ ΟΙΚΟΠΕ∆ΟΥ 5.407 Τ.Μ. ΓΙΑ 

ΧΩΡΟ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ  

6.450,00 € 

 ΜΕ ΑΡ.14/25-09-

2014 ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ 

ΕΤΟΥΣ 2014    

Α-628/27-11-

2014 

70-6231. ΜΙΣΘΩΜΑ ΑΚΙΝΗΤΟΥ 1310 Τ.Μ. ΣΤΗ  

∆.Κ. ΝΑΟΥΣΑΣ ΓΙΑ ΧΩΡΟ 

ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ: 14.220,00 €  

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΕΤΟΥΣ 2014: 782,10 € 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2015 – 2018: 

11.376,00 € 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΕΤΟΥΣ 2019: 2.061,90 €  

782,10 € 

 

 61/05-12-2014 Α-632/05-12-

2014 

80-8242.022 ∆ΑΠΑΝΕΣ ∆ΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ 

∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΚ∆ΟΤΙΚΟ 

ΚΑΙ ∆ΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ 

«Η ΑΥΓΗ Α.Ε.»  

1.000,00 € 

 62/05-12-2014 Α-633/05-12-

2014  

80-8242.023 ∆ΑΠΑΝΕΣ ∆ΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ 

∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΑΠΟ ΤΟΝ  

∆ΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ 

ΛΑΜΠΡΑΚΗ Α.Ε. 

 

1.000,00 € 

 63/09-12-2014 Α-636/10-12-

2014 

20-6211. ΑΝΤΙΤΙΜΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 

ΓΙΑ ΦΩΤΙΣΜΟ Ο∆ΩΝ  

ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 

ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ 

∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΑΣ   

9.978,91 € 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟΥ 

ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ  

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

∆ΟΜΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

98/25-11-2014 Α-630/1-12-2014 20-6682.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΑΜΕΣΗΣ 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ 

991,80 € 

 99/25-11-2014 Α-634/08-12-

2014 

20-6682.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

898,30 € 

 100/09-12-2014  ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΟ ΕΤΟΣ  

2014: 

20-6277.024 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΟ ΕΤΟΣ  

2015: 

20-6279.010 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ – 

∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ∆ΗΜΟΥ 

ΠΑΡΟΥ  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ: 14.878,50 €  

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΕΤΟΥΣ 2014: 0,00  € 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΕΤΟΥΣ 2015: 14.878,50 € 

0,00 € 

 101/09-12-2014 Α-638/11-12-

2014 

20-6631. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

999,53 € 

 102/10-12-2014 Α-639/11-12-

2014 

10-6691. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ 

ΣΗΜΑΙΟΣΤΟΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΦΩΤΑΓΩΓΗΣΕΩΝ 

2.969,60 € 

 103/10-12-2014 Α-640/11-12-

2014 

35-7131.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΗΠΩΝ 997,51 € 

 104/10-12-2014 Α-641/11-12-

2014 

35-6264.002 ΕΠΙΣΚΕΥΗ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 

ΚΗΠΩΝ  

696,00 € 

 105/10-12-2014 Α-642/11-12-

2014 

35-6672.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΗΠΩΝ 

998,99 € 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 

ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΤΙΣΜΟΥ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

32/11-12-2014 Α-637/11-12-

2014 

00-6113. ∆ΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΙΣΤΟΤΟΠΟΥ 

∆ΗΜΟΥ ΠΑΡΟΥ www.paros.gr ΣΤΗΝ 

ΑΓΓΛΙΚΗ ΚΑΙ ΓΑΛΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ: 7.101,70 €  

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΕΤΟΥΣ 2014: 5.000,00 € 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΕΤΟΥΣ 2015: 2.101,70 € 

5.000,00 € 

 
 

 

 

ΑΔΑ: Ω795ΩΞΓ-ΟΓΛ



 4 

  Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 200/2014. 

    Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε η υπάλληλος του ∆-Πάρου Καρούσου Ευτυχία   

    για την τήρηση των πρακτικών.          

       Σε επιβεβαίωση των παραπάνω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και  υπογράφεται ως ακολούθως. 

                             

                   Ο Πρόεδρος                                       Τα µέλη 

                  Μάρκος Κωβαίος                                Βλαχογιάννης Χρήστος  

                                                                              Γκόκας Αλέξιος                                        

                                                                              Πατέλης Άγγελος           

                                                                              Πετρόπουλος Ιωάννης                              

                                                                              Χριστόφορος Χρήστος          

 

 

 
                                                               ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

                                               Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής  Επιτροπής                                                

                                                                                           

                                                                     

                                                          Μάρκος Ι. Κωβαίος   

 

ΑΔΑ: Ω795ΩΞΓ-ΟΓΛ


		2014-12-17T09:09:11+0200
	Athens




